
Anvisning för sökande av ändring 1. Begäran om omprövning

Om du är missnöjd med detta beslut kan du lämna in en begäran om omprövning som riktas till 
Undervisningsnämnden i Vanda.  

Du kan begära omprövning 

 på laglighetsgrunder, d.v.s. om 
o beslutet tillkommit i felaktig ordning
o det verksamhetsorgan som fattat beslutet har överskridit sina befogenheter
o beslutet annars strider mot lag 

och/eller

 på ändamålsenlighetsgrunder, d.v.s. skäl som avser beslutets innehåll.

Du kan begära omprövning om du är medlem av en kommun. Du kan, i egenskap av part, begära omprövning 
oberoende av om du är medlem av kommunen, om beslutet avser dig eller om din rätt, skyldighet eller fördel 
direkt påverkas av beslutet. 

Inlämnande av begäran om omprövning 

Lämna in begäran om omprövning inom 14 dagar från det att du tagit del av beslutet. Delgivningsdagen räknas 
inte med i tidsfristen för begäran av omprövning. En begäran om omprövning som inkommit för sent prövas inte.

En kommunmedlem anses ha fått kännedom om beslutet inom sju dagar från det att protokollet lagts fram på 
Vanda stads webbsidor.

En part anses ha fått del av beslutet, om inget annat påvisas,
sju dagar efter det att brevet sänts, 
den tredje dagen efter det att ett elektroniskt meddelande skickats, eller
vid den tidpunkt som anges i mottagningsbeviset/antecknats i ett separat delgivningsbevis

Du kan lämna in begäran om omprövning personligen, per post eller på elektronisk väg. Om den sista 
inlämningsdagen infaller på ett veckoslut eller en helgdag kan du lämna in begäran om omprövning ännu följande 
vardag under tjänstetid. 

Begäran om omprövning görs skriftligen och till begäran ska du foga handlingar som stöder begäran. Underteckna 
begäran om omprövning och bifoga din kontaktinformation. Om du har en laglig företrädare ska bådas 
kontaktinformation uppges i begäran om omprövning. En elektronisk handling behöver inte undertecknas, men 
uppgifter om avsändaren ska framgå av handlingen.

Begäran om omprövning inlämnas alltid på eget ansvar.

Kontaktinformation för Undervisningsnämnden i Vanda:

Besöks- och postadress: Vanda stads registratur, Stationsvägen 7, 01300 Vanda
Telefon: (09) 8392 2184, faxnummer: (09) 8392 4163
E-postadress: kirjaamo@vantaa.f
Tjänstetid kl. 8.15–16.00


